SHOQERIA TREGTARE
DIADEM SHPK

NUIS : M11410023A

Adresa : Njesia Administrative nr 9, Rruga Panorama,
Nd 14; 16, kati perdhe, kati 1,
Tirane, Shqiperi

Date D%~ .03 2021
VENDIM

IORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
DIADEM SHPK

Ne Tirane, sot ne daten g}f .0 2021, Ortaku i Vetem i shogerise tregtare DIADEM SHPK, ne seline € saj, mori per
shqyrtimin ¢ rendin e dites:

- Shitjen e kuotes se vetme le shogerise DIADEM SHPK, me NUIS M114100234, ge perben 100
(njeqind) %o te kapitalit te kesaj shogerie tregtare;

- Largimin e Z. Erjon Tresa, nga detyra e administratorit te shogerise DIADEM SHPK me NUIS
MI114100234;

- Emerimin e Z. Viktor Elezi si administrator te shogerise DIADEM SHPK me NUIS M11410023A, per nje
periudhe pese vjecare.

Ortaku i Vetem, pasi u njoh me rendin e dites;

VEREN SE :
Shogeria tregtare DIADEM SHPK me NUIS M11410023A, rregjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit ne date
16.10.2020, me seli ne adresen : Njesia Administrative Nr 9, Rr. “Panorama”, Nd. 14, 16, kati perdhe dhe kati 1, Tirane,
Shqiperi.
Ortaku i Vetem cmon te arsyeshme realizimin e ndryshimeve te meposhtme:
- Shitjen e kuotes se vetme te shogerise DIADEM SHPK, me NUIS MI11410023A, ge perben 100
(njeqind) % te kapitalit te kesaj shoqerie tregtare;
- Largimin e Z. Erjon Tresa, nga detyra e administratorit te shogerise DIADEM SHPK me NUIS
M11410023A dhe si administrator i kesaj shogerie emerohet:
Z. Viktor Elezi, lindur ne Bubullime, Shgiperi, me 05.04.1988, shtetas Shqipetar, identifikuar me nepermjet
letem_|0ﬁ1m1t me numer 036434800, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i kontaktueshem
nepermjet telefonit: +355699255118 dhe emailit: viasel ing@outlook.com.

Ortaku i Vetem, pasi shqyrtoi rendin e dites
VENDOSI :

- Shitjen e kuotes se vetme te shogerise DIADEM SHPK, me NUIS M11410023A, ge perben 100 (njeqind) %
te kapitalit te kesaj shoqerle tregtare, qe eshte ne pronesi te ortakut, Z. Erjon Tresa, kundrejt bleresit, Z. Viktor
Elezi, ne vleren totale prej 100,000 (njeqgind mije) Lek;

- Miratimin e Kontrates se shit-blerjes se kuotes, date Q/ﬁ!é!mﬂ, lidhur ndermjet paleve : Z. Erjon Tresa
(Shites) dhe Z. Viktor Elezi (Bleres);

- Kapitali i shogerise “DIADEM?” shpk do te jete :

Z. Viktor Elezi, vlere kapitali 100,000 (njeqind mije) Lek, 1 (nje) kuote dhe pergindje ne kapital themeltar
100 (njeqind) %;

- Largimin e Z. Erjon Tresa, nga detyra e administratorit te shogerise DIADEM SHPK me NUIS
M11410023A;

- Emerimin e Z. Viktor Elezi si administrator te shogerise DIADEM SHPK me NUIS M11410023A, per nje
periudhe pese vjecare.

- Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare.
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